
ZARZĄDZENIE NR 184/2023 
BURMISTRZA KOŁACZYC 

z dnia 17 listopada 2023 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Kołaczyce na 2023 rok oraz zmian 
w planie finansowym zadań zleconych gminie 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.), § 13 pkt 3 uchwały nr LXII/380/2022 Rady 
Miejskiej w Kołaczycach z dnia 29 grudnia 2022 r. Uchwała budżetowa Gminy Kołaczyce na 2023 rok, 
informacji Wojewody Podkarpackiego z dnia 09.11.2023 znak F-VI.3111.1.245.2023, informacji 
Wojewody Podkarpackiego z dnia 13.11.2023 znak F-VI.3111.1.253.2023, informacji Wojewody 
Podkarpackiego z dnia 14.11.2023 znak F-VI.3111.1.256.2023, informacji Wojewody Podkarpackiego 
z dnia 14.11.2023 znak F-VI.3111.1.257.2023, informacji Wojewody Podkarpackiego z dnia 
14.11.2023 znak F-VI.3111.1.258.2023, informacji Wojewody Podkarpackiego z dnia 14.11.2023 znak 
F-VI.3111.1.259.2023, informacji Wojewody Podkarpackiego z dnia 14.11.2023 znak 
F-VI.3111.1.260.2023, informacji Wojewody Podkarpackiego z dnia 14.11.2023 znak 
F-VI.3111.1.272.2023, informacji Wojewody Podkarpackiego z dnia 16.11.2023 znak 
F-VI.3111.1.281.2023, informacji Wojewody Podkarpackiego z dnia 16.11.2023 znak 
F-VI.3111.1.282.2023, przelewu środków z dnia 09.11.2023 r. zgodnie z pismem Wojewody 
Podkarpackiego z dnia 26.10.2023 znak O-XI.3145.1.16.2023 zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetu Gminy Kołaczyce na 2023 rok, zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

1. Zwiększa się dochody bieżące budżetu o kwotę 4 302,00 zł z tytułu: 

- dotacji na realizację zadań zleconych gminie o kwotę 176,00 zł, 

- dotacji na dofinansowanie zadań własnych o kwotę 4 125,00 zł, 

- środków z Funduszu Pomocy na realizacją zadań zleconych gminie o kwotę 1,00 zł  
z przeznaczeniem na nadanie numeru PESEL obywatelom Ukrainy. 

2. Zmniejsza się dochody bieżące budżetu o kwotę 35 816,00 zł z tytułu: 

- dotacji na realizację zadań zleconych gminie o kwotę 1 874,00 zł, 

- dotacji na dofinansowanie zadań własnych o kwotę 33 942,00 zł. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetu Gminy Kołaczyce na 2023 rok, zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06349779-D305-4DFC-859B-0CBB95F7C5BF. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Kołaczyc 
 
 

Stanisław Żygłowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06349779-D305-4DFC-859B-0CBB95F7C5BF. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 1Strona 1 z 1Strona 1 z 1BeSTia

Nazwa jednostki sprawozdawczej KOŁACZYCE
ZARZĄDZENIE NR 184/2023 BURMISTRZA KOŁACZYC
2023-11-17

Nr dokumentu
Data podjęcia
Rodzaj Plan dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota
750 Administracja publiczna - 372,00

75011 Urzędy wojewódzkie - 373,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom

 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
- 373,00

75095 Pozostała działalność 1,00

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 1,00

852 Pomoc społeczna - 29 817,00
85202 Domy pomocy społecznej - 14 591,00

2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) - 14 591,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w

 

centrum integracji społecznej
- 605,00

2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) - 605,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe - 15 534,00

2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) - 15 534,00

85216 Zasiłki stałe - 3 212,00

2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) - 3 212,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 4 125,00

2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 4 125,00

855 Rodzina - 1 325,00
85503 Karta Dużej Rodziny 176,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom

 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
176,00

85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów - 1 501,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom

 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
- 1 501,00

- 31 514,00Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06349779-D305-4DFC-859B-0CBB95F7C5BF. Podpisany Strona 1



Nazwa jednostki sprawozdawczej KOŁACZYCE

Nr dokumentu ZARZĄDZENIE NR 184/2023 BURMISTRZA KOŁACZYC

Data podjęcia 2023-11-17

Rodzaj Plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

750 Administracja publiczna -372,00

75011 Urzędy wojewódzkie -373,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -373,00

75095 Pozostała działalność 1,00

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1,00

852 Pomoc społeczna -29 817,00

85202 Domy pomocy społecznej -14 591,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -11 900,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -2 405,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -286,00

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

-605,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne -605,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

-15 534,00

3110 Świadczenia społeczne -15 534,00

85216 Zasiłki stałe -3 212,00

3110 Świadczenia społeczne -3 212,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 4 125,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 125,00

855 Rodzina -1 325,00

85503 Karta Dużej Rodziny 176,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 147,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4,00

85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

-1 501,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne -1 501,00

Razem: -31 514,00

Strona 1 z 1BeSTia

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06349779-D305-4DFC-859B-0CBB95F7C5BF. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 184/2023 BURMISTRZA KOŁACZYC z dnia 17 listopada 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1
	tir. 3 (3) w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (4) w § 1 ust. 2
	tir. 2 (5) w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


